Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis necnon
statutis consuetudinibus privilegiis usibus et naturis dicte milliue jura-
mento confirmatione apostolica vel quavis alia firmitate roboratis ceteris-
que contrariis quibuscunque.

Nulli ergo omnino hominum llceat hanc paginam nostrorum confirma-
tlonis approbationis constitutionls supplectionis decreti statuti ordinationis
voluntatia concessionia et elargitionis infringere vel ei ausu temerario
contraire.

Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem Omnipo-
tentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit
incursurum.

Datum Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominice
mlllesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto tertio idus Martii. Pon-
tificatus nostri anno primo.

Quibus quidem litteris sic presentatis prefatus procurator nomine
dicti serenissimi regis dicto doctori exposuit quod pro servicio ejusdem
regis oportebat Ipsum habere unum vel plura transunta dictarum littera-
rum apostolicarum idcirco petebat per me notarium publicum infrascpri-
tum cum autoritate predicti doctoris sibi in publica forma concedi pre-
fatus vero doctor auctoritate sui publici officii sibi fieri mandavlt.

Acta fuerunt hec in civitate Ulixbonensi in predicta domo habitationis
ejusdem doctoris anno mense et die quibus supra presentibus ibidem
venerabilibus viris Alfonso Johannis Didaco Alfonsi Philippo Alfonsi et
Alvaro Martini scpritoribus in curia prefati serenissimi regis testibus
advocatis specialiter et rogatis.

Et ego Didacus Gonsalvi regali auctoritate publicus notarius predicta-
rum Htterarum apostolicarum presentacioni requisicioni et auctoritatis
prestationi dum sic fierent et agerentur cum prenominatis testibus presens
fui et hoc presens publicum instrumentum manu propria scprisi et me
subscprisi et signo meo signari.

(sinal do notário).
(A.. B.)

1182. VII, 13-8 — Doação feita por João Soeiro e Maria Fernandes,
à Ordem do Templo, de uma herdade em Leiria. Leiria, 1267, Outubro. —
Pergaminho. Bom estado.

1183. VII, 13-9 — Aforamento da herdade de Casével, feito pelo mes-
tre da Ordem do Templo, a seus moradores. 1246, Junho, 27. — Perga-
minho. Bom estado.
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